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SKOLEN 
Alle ansatte utenom vaktmester Carlos har ferie i januar. Mens de andre lader batteriene for administrativ oppstart i 
februar og nytt skoleår i mars forbereder Carlos bygningen og materiale på nye barnehender. Takene har blitt 
rengjort, både ytter- og innervegger blir ordnet og malt, og stoler og pulter blir skrudd sammen igjen. 
 
 
BARNEHJEMMET 
Ferien fortsetter i januar og nå er det offisielt sommer her i Peru! Varmen har absolutt kommet så det blir mye 
aktiviteter ute i tiden som kommer. Denne måneden har det vært undervist i engelsk, matte, data, i tillegg til 
psykologi og leksehjelp. På den kreative siden har barna hatt tegne og maletimer, brodert, de lager smykker og 
armbånd samt den nye favoritten blant de store jentene: klesdesign! De eldste kan det grunnleggende når det 
kommer til sying, så de blir litt mer utfordret med ulike modeller og lager for tiden skjørt til seg selv og de andre 
jentene. De mindre har ikke hatt sying før og starter derfor med det grunnleggende (Sara og Reyna på 12, samt 
Thalia på 10 år). 
 
 
For de minste består engelskundervisningen for det minste av lek og tegning der de lærer seg 
navnet på farger, frukter osv. Den mellomste gruppen har både bingo for å gjenkjenne ord og 
uttale og litt bøying av verb. De store jentene lærer å formulere setninger, øver på uttale og 
utvider sitt vokabular. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Badeland! 
Vi startet året med å nyte solen i Badeland – “El Mirador” som ligger i nærheten av barnehjemmet. Det ble åpnet en 
times tid tidligere for oss slik at ungene hadde alle bassengene for seg selv en liten stund. Formiddagen bestod av 
svømmeopplæring med fire forskjellige nivå og lek i bassenget for resten. De barna som var utrygge i vannet i fjor 
sprelte nå rundt som fisk i vann! Da en tidligere frivillig ga denne turen til badeland i julegave var hun ekstra 
generøs og slang på lunsj – og da ble det jo alles favoritt; helstekt kylling og pommes frits! Dere skulle sett 
ansiktene til ungene J Etter lunsj ville noen tilbake til bassenget, mens andre også ville leke i de mange 
”ballslottene” på området. Det var en sliten og veldig fornøyd gjeng som ble plukket opp i femtiden etter åtte timer i 
paradis (som Brayan sa). 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Promoción de secundaria – Yahayra 
Yahayra fullførte videregående i desember og etter en periode med daglige danseøvelser var det tilslutt duket for 

den store festen. Først var det presentasjon av alle avgangselevene, deretter seremoni, skål, taler og tilslutt middag, 
dansefremvisninger og fest! I mindre landsbyer som Monsefú er det dessverre ikke en selvfølge å fullføre 

videregående så dette er en stor dag for elevene – det er også siste gang kullet er samlet på denne måten så det ble 
danset langt inn i morgentimene ;)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


